
 Je respecte les sites naturels
 J’économise l’eau potable
 Je participe à des actions citoyennes
 Je prends soin de mon matériel
 J’évite les pollutions

 Je favorise les transports collectifs
 J’applique le tri sélectif
 Je m’équipe responsable
 Je consomme local et de saison
 J’économise l’énergie

LA FFESSM PASSE AU VERT...
Plongez responsable, plongez durable 

www.ffessm.fr

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

R
éa

lis
at

io
n 

: B
lu

e 
- 

D
id

ie
r 

B
ra

nd
el

et
 /

 Il
lu

st
ra

tio
ns

 : 
Je

an
 L

am
b

er
t

101010101010

999999

888

666666 555

444444

333

222

111

777777

0,15€ ttc/mn


